

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД – СТАРА ЗАГОРА



ПРОТОКОЛ

Днес, 22 .07. 2025 г. се проведе заседание на определената, със заповед № РД-101/03.07.2025год. на Председателя на Административен съд – Стара Загора, комисия за провеждане на обявения конкурс за две щатни бройки за длъжността “Призовкар” в Старозагорския административен съд, на основание чл. 93, ал. 1, т. 7, чл. 343, ал. 1 ЗСВ, във вр. с чл. 89 - чл. 96 КТ.

Комисията в състав: Председател Галина Динкова и членове: Ивелина Колева и Антони Колев, заседава по първия етап от обявения конкурс “Подбор по документи”.

Председателят на комисията докладва, че срокът за подаване на документите за конкурса – един месец от датата на публикуване на обявата /публикувана във в-к “България днес” на 16.06.2025 г., бр.141г., в сайта на Административен съд – <https://stzagora-adms.justice.bg> и изнесена на информационното табло на АС-Стара Загора на 16.06.2025 г./ е изтекъл на 16.07.2025 г.

В този срок са постъпили 9 /девет/ броя заявления с приложени към тях документи.

Комисията, като разгледа постъпилите заявления и извърши преценка представени ли са всички необходими документи и удостоверяват ли изпълнението на минималните и специфични изисквания, предвидени в обявата за заемане на длъжността и заповедта за обявяване на конкурса, установи, че документите приложени към заявленията на трима от кандидатите не отговарят на изискванията, посочени в обявлението и заповедта за обявяване на конкурса и същите не следва да бъдат допуснати до участие, поради наличието на следните нередовности:

1. В заявление с вх. №АССТ-218/23.06.2025 г., подадено от Анета Пламенова Дечевска-Вълчева - представените копия от диплома за завършено средно образование и удостоверение за завършен курс със специалност „Бизнес-секретарки“ не са заверени саморъчно от кандидата с гриф „Вярно с оригинала“.
2. В заявление с вх. №АССТ-238/01.07.2025 г., подадено от Анета Ангелова Петрова – представените копия от диплома за завършено средно образование, удостоверение за професионално обучение и трудови книжки, удостоверяващи продължителността на трудовия стаж и професионален опит, не са заверени саморъчно от кандидата с гриф „Вярно с оригинала“.
3. В заявление с вх. №АССТ-249/03.07.2025 г., подадено от Стела Росенова Митева – представената автобиография не е подписана от кандидата и представените копия от диплома за завършено висше образование и трудова книжка, удостоверяваща продължителността на трудовия стаж и професионален опит, не са заверени саморъчно от кандидата с гриф „Вярно с оригинала“.

Документите на останалите кандидати отговарят на изискванията, посочени в обявлението и в заповедта за обявяване на конкурса и удостоверяват изпълнението на минималните и специфични изисквания, предвидени в обявата за заемане на

длъжността и заповедта за обявяване на конкурса, поради което и следва да бъдат допуснати до участие в следващия втори етап от конкурса - „Тест и практическа задача“.

Предвид изложеното и на основание чл. 142 от Правилника за администрацията в съдилищата, комисията

Р Е Ш И :

НЕ ДОПУСКА до участие в следващия втори етап от конкурса – „Тест и практическа задача“ за длъжността „Призовкар“, следните кандидати:

1. **Анета Пламенова Дечевска – Вълчева – заявление вх. №АССТ-218/23.06.2025 г.**
2. **Анета Ангелова Петрова - заявление вх. №АССТ-238/01.07.2025 г.**
3. **Стела Росенова Митева - заявление вх. №АССТ-249/03.07.2025 г.**

Недопуснатите кандидати могат да обжалват решението на комисията в седемдневен срок от обявяване на настоящия списък – 22.07.2025 г., пред административния ръководител на Административен съд – Стара Загора.

Административният ръководител се произнася окончателно в тридневен срок. Жалбата не спира конкурсната процедура.

ДОПУСКА до участие в следващия втори етап от конкурса – „Тест и практическа задача“ за длъжността „Призовкар“, следните кандидати:

1. **Веселина Димитрова Ганчева – заявление вх. №АССТ-223/24.06.2025 г.**
2. **Найден Стоянов Настов – заявление вх. №АССТ-228/26.06.2025 г.**
3. **Пепа Нейкова Дончева – заявление вх. №АССТ-230/27.06.2025 г.**
4. **Милен Филипов Минчев – заявление вх. №АССТ-251/04.07.2025 г.**
5. **Йордан Петров Делев – заявление вх. №АССТ-260/14.07.2025 г.**
6. **Димитър Тенев Попов – заявление вх. №АССТ-261/14.07.2025 г.**

Вторият етап от конкурса:

„ТЕСТ И ПРАКТИЧЕСКА ЗАДАЧА“ с допуснатите кандидати, ще се проведе на 11 .08. 2025 г. от 10.00 ч. в Зала № 2, в сградата на съда на бул. „Руски“ № 44, ет.5.

Кандидатите следва да се явят в Административен съд - Стара Загора в **09,50 ч.** Самоличността на допуснатите до втория етап кандидати се удостоверява с представяне на лична карта.

Комисията оформя протокол с резултатите от проведения втори етап на конкурса. Протоколът ще се обяви на участниците на 11.08.2025 г. в 11,30 ч., на интернет страницата на съда и на информационното табло на Административен съд – Стара Загора /находящо се на централния вход/ на съда на бул. „Руски“ № 44.

До участие в третия етап от конкурса – „Събеседване“ се допускат само кандидатите получили оценка на втория етап не по-ниска от „Много добър“ /4.50/.

Третият етап от конкурса - събеседване с допуснатите кандидати, ще се проведе на 11.08.2025 г. с начален час 12.00 ч. в Зала № 2, в сградата на съда на бул. „Руски“ № 44, ет.5.

Въз основа на проведения конкурс, комисията оформя протокол с резултатите от проведения трети етап – „Събеседване“ и класира успешно

издържалите конкурса. За успешно издържали конкурса, се считат кандидатите получили оценка от събеседването не по-ниска от „много добър“ 4.50.

Протоколът от крайния резултат на конкурса се съобщава на участниците в него в 3-дневен срок от провеждането му, като се публикува на Интернет страницата на съда и се обявява на информационното табло на Административен съд – Стара Загора /находящо се на централния вход на съда/.

Трудовите правоотношения възникват с лицата, класирани на първо и второ място, а при отказ на някое от тях – със следващия по реда на класирането.

КОМИСИЯ: определена със З-д № РД-101/03 .07. 2025г.

**ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/
/Галина Динкова/**

**ЧЛЕНОВЕ: 1. /п/
/Ивелина Колева/**

**2. /п/
/Антони Колев/**